Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 209 Martes, 10 de septiembre de 2019 Pagina 25777

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Presidencia y Hacienda

5508 Orden de 5 de septiembre de 2019, de la Consejeria de
Presidencia y Hacienda, complementaria de la Orden de 21
de marzo de 2019, de la Consejeria de Hacienda, por la que
se fija lugar, fecha y hora de celebracion del ejercicio Unico
y se aprueba la relacion definitiva de aspirantes admitidos
y excluidos de las pruebas selectivas para cubrir mediante
promocion interna, 7 plazas del Cuerpo Téchico, opcidn
Educacion Intervencion Social: 4 plazas de promocién interna
y 3 plazas de promocién interna sobre el mismo puesto de
trabajo de la Administracion Puablica Regional, convocadas por
Orden de 12 de marzo de 2018, de la Consejeria de Hacienda y
Administraciones Publicas (c6digo BFX04P-4).

De conformidad con lo establecido en la base general cuarta de la Orden
de 17 de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda, por la que se aprueban
las bases generales que han de regir las convocatorias de pruebas selectivas
para acceso a los distintos Cuerpos de la Administracién Puablica de la Regidn
de Murcia (BORM n.° 146, de 26 de junio de 2004) y en la Orden de 21 de
marzo de 2019, de la Consejeria de Hacienda, por la que se aprueba la relacién
de aspirantes admitidos y excluidos, y transcurrido el plazo previsto para
subsanar los defectos que motivaron la exclusién u omisidn de dicha relacion de
aspirantes admitidos y excluidos,

Dispongo:

Primero.- Convocar a todos los opositores en llamamiento Unico para la
realizacion del ejercicio Unico, el dia 16 de octubre de 2019, a las 17:00 horas en
la Escuela de Formacién e Innovacion de la Administracion Publica de la Regidn
de Murcia, sita en Avda. Infante Don Juan Manuel, n.° 14, 30011, Murcia.

Los aspirantes deberan acudir provistos del DNI, pasaporte o permiso
de conduccion. No sera admitido como valido ningun otro documento para
dicha identificacion personal. Asimismo, deberan acudir provistos de lapiz del
numero 2, sacapuntas y goma de borrar.

Segundo.- Aprobar definitivamente la lista de las personas aspirantes
admitidas y excluidas, Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas
para cubrir, mediante promocion interna, 7 plazas del Cuerpo Técnico, Opcidn
Educacion Intervenciéon Social: 4 plazas de promocién interna y 3 plazas de
promocion interna sobre el mismo puesto de trabajo, convocadas por Orden de
12 de marzo de 2018, de la Consejeria de Hacienda y Administraciones Publicas
(BORM n.° 62, de 15 de marzo de 2018), con indicacién de los y las aspirantes
que han solicitado formar parte de la Lista de Espera y con expresion de las
causas de exclusién de los aspirantes afectados.

NPE: A-100919-5508



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 209 Martes, 10 de septiembre de 2019 Pagina 25778

Los Anexos I y II, que no son objeto de publicacion en el Boletin Oficial
de la Regién de Murcia, seran expuestos en el Tablon de Anuncios del Registro
General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atencion al Ciudadano
de caracter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n.° 14, 30011 de Murcia), asi
como esta Orden.

Con objeto de facilitar la informacion, la presente Orden y sus Anexos se
encuentran a disposicion de los ciudadanos en internet en la pagina web con la
siguiente direccion: http://empleopublico.carm.es

Tercero.- Sin perjuicio de la admisidon de los aspirantes, si en cualquier
momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguno de ellos
no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria, previa
audiencia del interesado, se le excluird del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentacion
necesaria para tener derecho a la exencidn o reduccién de la tasa, los aspirantes
seran excluidos del proceso selectivo.

Cuarto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa,
cabe interponer, con caracter potestativo, recurso de reposicion ante el Excmo.
Sr. Consejero de Presidencia y Hacienda en el plazo de un mes a contar desde
el dia siguiente a su publicacion en el “Boletin Oficial de la Region de Murcia”
o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdiccion Contencioso-
administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del dia siguiente a su
publicacion en el “Boletin Oficial de la Regidon de Murcia”.

Murcia, 5 de septiembre de 2019.—EIl Consejero de Presidencia y Hacienda,
Javier Celdran Lorente.

NPE: A-100919-5508 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474


http://empleopublico.carm.es

	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejo de Gobierno
	7465/2019	Decreto n.º 165/2019, de 6 de septiembre de 2019, de la Consejería de Educación y Cultura, por el que se incorporan nuevos títulos, certificados y diplomas acreditativos de la competencia en lenguas extranjeras al Anexo del Decreto n.º 43/2015, 
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	7435/2019	Orden de 5 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, complementaria de la Orden de 27 de marzo de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración de la primera parte del ejercici
	7436/2019	Orden de 5 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, complementaria de la Orden de 27 de marzo de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único y se aprueba
	7437/2019	Orden de 5 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, complementaria de la Orden de 21 de marzo de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único y se aprueba
	7438/2019	Orden de 5 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, complementaria de la Orden de 21 de marzo de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único y se aprueba
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	7508/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la parte especifica del temario correspondiente a las pruebas selectivas para el acceso a la categoría estatutaria de Facultativo Sanitario no Especialista, opc
	7504/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se adjudica la Jefatura de Sección de Análisis Clínicos del Hospital Virgen del Castillo, de la Gerencia del Área de Salud V, Altiplano, que fue convocada por la Resolució
	7505/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se adjudica la Jefatura de Sección de Anatomía Patológica del Hospital Virgen del Castillo, de la Gerencia del Área de Salud V, Altiplano, que fue convocada por la Resoluc
	7506/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se adjudica la Jefatura de Sección de Aparato Digestivo del Hospital Virgen del Castillo, de la Gerencia del Área de Salud V, Altiplano, que fue convocada por la Resolució
	7507/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se adjudica dos Jefaturas de Sección de Cirugía General y Aparato Digestivo del Hospital Virgen del Castillo, de la Gerencia del Área de Salud V, Altiplano, que fue convoc
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	7467/2019	Decreto n.º 167/2019, de 6 de septiembre, por el que se autoriza la implantación en las Universidades de Murcia, Politécnica de Cartagena y Universidad Católica “San Antonio” de Murcia, de nuevos títulos universitarios oficiales para el curso 20
	7466/2019	Decreto n.º 168/2019, de 6 de septiembre, por el que se autoriza la modificación de la denominación del Centro Privado Universitario “ISEN Formación Universitaria” adscrito a la Universidad de Murcia, que pasa a denominarse “ISEN Centro Universi
	7464/2019	Decreto n.º 166/2019, de 6 de septiembre de 2019, de la Consejería de Educación y Cultura, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a centros educativos privados concertados para aplicaci
	Consejería de Educación y Cultura
	7509/2019	Resolución de 2 de septiembre de 2019, de la Dirección General de Atención a la Diversidad y Calidad Educativa, por la que se dictan instrucciones sobre el funcionamiento del Servicio de Transporte Escolar durante el curso 2019-2020.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Dos de Cartagena
	7349/2019	Despido objetivo individual 320/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	7417/2019	Despido/ceses en general 419/2018.
	IV. Administración Local
	Cehegín
	7348/2019	Desistimientos de los concursos específicos de méritos para la provisión de varios puestos de trabajo en el Ayuntamiento de Cehegín.
	Lorca
	7354/2019	Aprobación definitiva de la modificación n.º 73 no estructural del P.G.M.O. de Lorca relativa a la modificación de diversos arts. del Tomo II de la Normativa del Plan General de Lorca para su adaptación a la normativa de vigente aplicación y a e
	Los Alcázares
	7298/2019	Información pública. Autorización excepcional de “interés publico” para la implantación de un camping de categoría “lujo”, en suelo clasificado por las NNSS como SNU 1.1. “Suelo no urbanizable de especial protección paisajística”, emplazado en p
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Embalse del Argos”, Calasparra
	7333/2019	Convocatoria a Junta General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2019-09-09T13:29:54+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



